

2. 报价明细表

金额单位：元

序号	货物名称	质保期（年，自验收合格之日算起。）	品牌型号	产地	制造商名称	单位	数量	单价	总价	是否属于中型、小型、微型（填中型或小型或微型）	备注
1	正压式消防氧气呼吸器	自验收合格之日算起 5 年	安氧特 RHZYN240C	北京	北京安氧特科技有限公司	套	15	25000	375000	小型	
2	强制送风呼吸器	自验收合格之日算起 5 年	Baoerfu PRF-103RM3	沈阳	沈阳保尔夫科技有限公司	套	19	3200	60800	小型	
3	消防全身式安全吊带	自验收合格之日算起 3 年	东太 FZL-DD-III	江苏	江苏东泰特种消防设备有限公司	套	292	540	157680	小型	
4	湿式水域救援服	自验收合格之日算起 3 年	水趣 SY-FS-FT	上海	上海水趣户外用品有限公司	套	611	640	391040	小型	
合计	大写：玖拾捌万肆仟伍佰贰拾元整；小写：984520 元										

注：1、投标人根据所投标包的设备或产品填报（表格自行添减）。

2、所有货物的价格应包含货物及配置产品的设计、采购、制造、检测、试验、包装、运输、保险、税费和服务内容的检验、验收、技术服务（包括技术资料、图纸的提供）、质保期保障等的全部费用。

3、投标人在编写投标文件时，如果遇到技术参数内的产品名称/设备名称与投标产品的商品名称不一致的，须在“备注”内写明商品名称。

投标人： 沧州海固安全防护科技有限公司 （电子签章）

法定代表人或委托代理人： _____ （电子签章或签字）

日 期： 2023 年 11 月 13 日